
Veřejná zakázka:

,,Modernizace mostu ev. č. 209-011b u Nového Sedla přes železniční trať“

strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Číslo smlouvy objednatele:  655/ODO/2019

1.      Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,
příspěvková organizace

se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01
kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jan Lichtneger

IČ:    70947023
DIČ:  CZ70947023
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary

Číslo účtu:                     
Oprávněn jednat ve věcech technických:                  k, tel.            ,

mobil:            
Odp. pracovník:                  mobil:            
na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/

a
2.     Raeder & Falge s.r.o.

IČ: 287 14 989
DIČ: CZ28714989
Sídlo: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech smluvních: Mgr.
Martina Červinská
telefon:             , e-mail:  info@raeder-falge.cz

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele k převzetí díla:               
      
telefon:            , e-mail:                       
Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických:

➢ Hlavní stavbyvedoucí:            
telefon:            , e-mail:                       

➢ Autorizovaná osoba v oboru mosty a inženýrské konstrukce:           
           
telefon:            , e-mail:                        

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.ú.:            

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)



Veřejná zakázka: 

,,Modernizace mostu ev. č. 209-011b u Nového Sedla přes železniční trať“ 

 
strana 2 (celkem 3) 

 

Na základě skutečností zjištěných v průběhu výstavby se uzavírá tento dodatek č. 2, kterým se mění čl. 

V. Tento dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s § 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve zněních pozdějších předpisů, kde se nejedná o podstatnou změnu závazku z původní smlouvy o 

dílo.  

V čl. V. odst. 5.1.2 této smlouvy, dochází ke změně v ceně za provedení Díla dle zpracovaného ZL 1, 

který je podkladem pro uzavření tohoto dodatku. 

 

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o 

dílo ze dne 21.10.2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 6.10.2020, jímž se mění ustanovení smlouvy 

takto: 

 

 

 

Článek V. 

Cena za provedení Díla a platební podmínky 

 
  5.1.2 Původní znění: 

 

 Cena celkem bez DPH  76 726 884,19  Kč  

 21 % DPH                            16 112 645,68  Kč   

 Cena celkem včetně DPH                 92 839 529,87  Kč  

 

5.1.2  Cena dle dodatku č. 2: 

 

 

Cena celkem bez DPH         22 757,14  Kč  

 21 % DPH                                     4 779,00  Kč    

 Cena celkem včetně DPH                        27 536,14  Kč 

 

5.1.2  Cena dle SOD + dodatku č. 2: 

 

Cena celkem bez DPH                        76 749 641,33 Kč 

21% DPH                                               16 117 424,68 Kč 

Cena celkem včetně DPH                  92 867 066,01 Kč 

 

 

 
Dokumenty uložené v písemné nebo elektronické podobě u objednatele: 

ZL 1 
 
 
 
 
 



Veřejná zakázka: 

,,Modernizace mostu ev. č. 209-011b u Nového Sedla přes železniční trať“ 

 
strana 3 (celkem 3) 

 
 
 
 

Článek XVI. 
 

Závěrečná ustanovení 
 
 
 
Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 655/ODO/2019. zůstávají beze změny. 

 

Tento dodatek je uzavírán elektronicky. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, 

že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich 

pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují 

svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

          Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem nejdéle do 30 

dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru 

smluv. 

 
 
 
Za objednatele:  22.12.2020                                                     Za zhotovitele: 07.12.2020 

              

 

 

 

 

 

 
-----------------------                                                                 ------------------------ 

                za objednatele                                                 za zhotovitele     

         Ing. Jan Lichtneger                                                               Mgr. Martina Červinská 

               ředitel organizace                                                                       jednatelka 

      Krajská správa a údržba silnic                                                         Reader & Falge 

             Karlovarského kraje,                                                      

          příspěvkové organizace                                                                      

                         

 

                                                                                                        

                                                                                                  

                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 


		Helena Budeanuová




